附件1
S511渠江特大桥新建工程地质灾害危险性评估报告编制服务采购

报价文件

项 目 名 称：
报 价 单 位：                              （盖章）
联  系   人：
联 系 电 话：

[bookmark: _Toc237060430][bookmark: OLE_LINK20]  年    月    日

目 录

一、法定代表人身份证明……………………………………………（）
一、授权委托书………………………………………………………（）
二、营业执照、资质证书……………………………………………（）
三、承诺函……………………………………………………………（）
四、报价表……………………………………………………………（）
五、报价人认为需要提供的其他资料………………………………（）

注：①如报价人由法定代表人参加报价，则不提供“一、授权委托书”。报价人在编制目录时可删减本项目未明确要求提供的相关目录号。
②凡装入报价文件的资料，均需逐页加盖报价人单位鲜章。
③仅装入复印件的资料，原件由报价人现场携带备查。
④报价文件目录与报价文件一同密封,密封口加盖报价人单位鲜章。

一、法定代表人身份证明

  报 价人 名称：                                                     单 位  性 质：
  地        址：
  成 立  时 间：         年     月      日
  经 营  期 限：
 姓名：          性别：     年龄：     职务：         身份证号码：                 系                        （报价人名称）的法定代表人。
  特此证明。

     附件：法定代表人身份证复印件（原件备查）

            报价人：                         （盖单位章）

                    年   月   日

 注：法定代表人参加报价适用。

一、授权委托书

本人  （姓名）     系 （报价人名称）    的法定代表人，现委托  （姓名）   为我方代理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改  （项目名称）    报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：   年   月   日至报价有效期届满。
代理人无转委托权。

附件：1.法定代表人身份证复印件
2.委托代理人身份证复印件（原件备查）

                     报  价 人：      （盖单位章）
                  法定代表人：       （签字）
                 委托代理人：      （签字）
 联系电话：
                                      年   月  日

  注：法定代表人委托代理人参加报价适用

1、 营业执照、资质证书

注：应附营业执照及资质证书复印件，并加盖报价人单位鲜章。

三、承诺函
                  （采购人名称）：
根据S511渠江特大桥新建工程地质灾害危险性评估报告编制服务询价公告及相关补遗书（澄清公告）的规定及内容，我方自愿参与报价，对参与报价及中选后的履约过程承诺如下：
1.我方完全接受询价公告要求。
2.我方承诺中选后不转包及违法分包。
3.若我方中选，我方保证在规定的期限内完成本项目服务。若逾期，我方自愿按合同规定的违约责任接受贵司处罚；合同履行期间，因我方原因发生的一切安全责任均由我方负责。
4.在合同履行过程中及履行完毕后，不以任何理由向你方申请合同以外的补偿。
5.经我单位认真核查，我单位近三年内未发生过质量安全责任事故，生产安全责任事故和不良行为记录，无违法违规行为和被有关部门处罚且未在投标禁入期，且承诺我单位现任法定代表人（或负责人），姓名：       ，身份证号：            近三年无行贿行为或行贿犯罪记录。
6.由于工程变更、征地拆迁、不可抗力等非我方原因造成的工期延误，工期相应顺延。我方不得因此要求贵方增加或赔偿任何费用。
7.我方对所递交的报价资料内容完整性、真实性、准确性负责。
8.若我方虚假承诺，将自行承担由此带来的一切后果，在合同签订前任何时候采购人发现我方提供的报价资料为虚假资料，则自愿取消中选资格；合同履行期间发现我方提供的资料为虚假资料，则自愿被你方纳入不良行为记录名单，赔偿你方一切损失，并接受相关行政处罚等。
报价人：                 （盖单位章）
                  法定代表人或其委托代理人：          （签字）
                                         年   月   日
注：本承诺函内容不得删改，否则按无效报价处理。
四、S511渠江特大桥新建工程地质灾害危险性评估报告编制服务报价表
	名称
	计划数量
	单位
	控制价（元）
	报价（元）
	要求
	备注

	S511渠江特大桥新建工程地质灾害危险性评估报告编制服务
	1
	项
	60000

	详见合同
	含税包干价

控制价为含税包干价，包含但不限于地质灾害危险性评估报告编制费、现场踏勘费、差旅费、管理费、资料费、人工工资、工作所需开展的野外作业费、仪器使用费、技术服务费、审查费、报告及方案的评审咨询费或专家费、会务费、税金及利润、管理费、技术服务费、协调费及风险等完成合同工作内容所需的其它一切费用。
报价单位（盖章）：
联系人：
联系电话：
日 期：      年   月   日
报价人按报价表格式进行报价，不允许对实质性内容进行修改，否则视为无效报价。

五、报价人认为需要提供的其他资料
（格式自拟）

[bookmark: _GoBack]